
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по   

художественно – эстетическому  развитию детей  

« Детский сад № 21 « Гнѐздышко» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От  19.08.2016.                           с.Раздольное                                                   № 38 

 
 

«Об  утверждении сводных  оценочных  листов»  

 

 
         На основании  Положения  о распределении стимулирующих выплат   в  МДОУ «Д/с 

№ 21  «Гнѐздышко» приказ № 51 от 21.08.2014г., протоколов, листов согласования. 

 

 Приказываю: 

 

1. Утвердить   сводный оценочный лист оценки выполнения утверждѐнных критериев и 

показателей результативности и эффективности работы педагогических работников на 

01.09.2016г., за период работы 01.01.2016 – 31.08.2016, согласно приложению 1. 

2. Утвердить   сводный оценочный лист оценки выполнения утверждѐнных критериев и 

показателей результативности и эффективности работы административно– 

хозяйственного персонала на 01.09.2016г., за период работы 01.01.2016 – 31.08.2016, 

согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МДОУ № 21 «Гнѐздышко»                                        Куликова И.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

 

протокола утверждения сводного оценочного листа оценки выполнения 

утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности 

работы педагогических работников МДОУ   № 21 « Гнѐздышко»    на выплату 

поощрительных выплат из стимулирующей части фонда оплаты труда   за 

периоды работы с 01.01.2016г.  – 31.08.2016г. 
 

 

 

Руководитель общеобразовательного учреждения  

                                                                                         _________ Куликова И.П. 
                                        (подпись)                                        

 

 

Протокол согласован:  

 
Наименование органа 

государственно-общественного 

самоуправления, СТК 

Дата 

получения 

Дата 

согласова

ния 

Подпись 

Управляющий Совет  

МДОУ  № 21 «Гнѐздышко» 

19.08.2016 19.08.2016 Председатель УС 

 

 

СТК МДОУ  № 21 «Гнѐздышко» 19.08.2016 19.08.2016 Председатель 

профсоюзной ПО 

 

 

 

 

 

Дата получения протокола общеобразовательным учреждением после 

согласования  

 

19.08.2016г.                       _____________________   Плахутина Е.В. 

                             (подпись)  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

 

протокола утверждения сводного оценочного листа оценки выполнения 

утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности 

работы  работников административно – хозяйственного персонала  МДОУ   

№ 21 « Гнѐздышко»    на выплату поощрительных выплат из стимулирующей 

части фонда оплаты труда   за периоды работы с 01.01.2016г.  – 31.08.2016г. 
 

 

 

Руководитель общеобразовательного учреждения  

                                                                                         _________ Куликова И.П. 
                                        (подпись)                                        

 

 

Протокол согласован:  

 
Наименование органа 

государственно-общественного 

самоуправления, СТК 

Дата 

получения 

Дата 

согласова

ния 

Подпись 

Управляющий Совет  

МДОУ  № 21 «Гнѐздышко» 

19.08.2016 19.08.2016 Председатель УС 

 

 

СТК МДОУ  № 21 «Гнѐздышко» 19.08.2016 19.08.2016 Председатель 

профсоюзной ПО 

 

 

 

 

 

Дата получения протокола общеобразовательным учреждением после 

согласования  

 

19.08.2016.                       _____________________   Плахутина Е.В. 

                             (подпись)  

 
 


